

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
746	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Правовое отделение (ПО)																							
747	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки пользователей в области промышленной автоматизации (ОРВС, ОТПП)																							
748	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления перспективными проектами (ОРВС, ОУПП)																							
751	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел интеллектуальной собственности (ОИнтС)																							
756	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел математического обеспечения/Сектор автоматизации программирования (ОМО, ОПИБ)																							
757	Старший научный сотрудник, к.н.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера (СГИ)																							
760	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера (СГИ, ГДУ)																							
761	Руководитель группы диспетчерского управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера (СГИ, ООТ)																							
762	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Зайцев И.И. (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
--------------------------------	---	-------------------------	----------------------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда (должность)	 (подпись)	Васильева Ю.А. (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
--	---	----------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Маслова Н.С. (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
----------------------------------	---	--------------------------	----------------------

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Полех Ж.А. (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
--	---	------------------------	----------------------

Начальник правового отделения (должность)	 (подпись)	Парфенюк А.В. (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
--	---	---------------------------	----------------------

Начальник административно-хозяйственного отделения (должность)	 (подпись)	Ржевский Д.Г. (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
--	---	---------------------------	----------------------

Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Аряшева Т.А. (Ф.И.О.)	14.06.2024 (дата)
---	---	--------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1008 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Егорова Е.В. (Ф.И.О.)	30.05.2024 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------	----------------------